
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 71/2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

 

                           L O T A R o funcionário LUIZ CARLOS DA SILVA, 

matrícula nº 101.206-1, Escriturário Legislativo Mecanógrafo do Quadro 

Permanente, no Setor de Arquivo. 

 

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  11 de fevereiro de 2019.  

 

 

 

  

                              

                     MILTON CARLOS LOPES - CAL 

                        PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

 

Processo nº 483/2019. 

 

Mlam/ 

 

/01/19 

Publ. 12/02/19 

021918181818


